
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

Dodatek č. 1  
č.j. VS-101316-24/ČJ-2021-800050-VERZAK   

 

ke Smlouvě o dílo „GŘ OL – Oprava střech v areálu Na Veselí 1687/45“ 
č.j.   VS-101316-23/ČJ-2021-800050-VERZAK   ze dne 29.9.2021 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL: Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Sídlo:   Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

Za stát právně jedná:      pov.říz. JUDr. Jaroslav Vlk, ředitel odboru logistiky na základě pověření ze 
dne 1.9.2019, č.j. VS-52535-35/ČJ-2016-800020-PP   

IČ: 00212423 

DIČ:   CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a  

 

 Zhotovitel:  AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. 

Sídlo:   Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

Zastoupená:  Jiřím Paškem, na základě plné moci  

Zapsaná:  v OR vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 60163 

IČ:   25674552 

DIČ:   CZ25674552 

Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

1. Článek V. CENA DÍLA, odst. 1) se mění a zní: 

  

1) Celková cena díla této smlouvy je dohodnuta ve výši: 

  Kč bez DPH DPH 21 % Celkem vč. DPH  

Původní cena díla 1 477 237,00 310 219,77 1 787 456,77 

ZL č. 1 - horní střecha méně, více práce -74 099,80 -15 560,96 -89 660,76 

ZL č. 2 - spodní střecha méně, více práce -61 811,00 -12 980,31 -74 791,31 

ZL č. 3 - horní střecha více práce světlíky 127 974,00 26 874,54 154 848,54 

Celkem nová cena  1 469 300,20 308 553,04 1 777 853,24 

 

Nová cena díla činí 1.469.300,00 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliončtyřistasedmdesátsedmtisícdvěstě 

třicetsedm korun českých),  tj.  1.777.853,24 Kč  vč. DPH (slovy: jedenmilionsedmsetsedmdesát 

sedmtisícosmsetpadesáttři 24/100 korun českých),  

 

 

 

 



III. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a na důkaz 

toho připojily své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

Přílohy: 

1. Změnový list č. 1 vč. 2 příloh 

2. Změnový list č. 2 vč. 2 příloh 

3. Změnový list č. 3 vč. 1 přílohy 

4. Změna provedení opravy střech 

 

 

V Praze dne:  30.11.2021     V Praze dne: 2.12.2021 

Za objednatele:                                                                               Za poskytovatele: 

 

 

 

 

       

…………………………….              ………………………… 

pov. říz. JUDr.  Jaroslav Vlk v.r.                 Jiří Pašek v.r.             

ředitel odboru  logistiky                                                          jednající na základě generální plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


